第 95 回放送番組審議会議事録

開催日  2024年 11月 20日（水）

会場   ：ＢＴＶ株式会社 8 階 番組審議会室

出席者数 ：審議委員（外部）4 名  ＢＴＶ出席者：2 名

審議内容 ：未来応援プロジェクト 未ラ来ル

（全体意見）

・15 分という番組尺の中で色んなところに出向いていて、内容も充実していた

・番組の組み立て方が上手く、目を引く構成になっていた

・幅広く色んな子供たちに密着することで番組の宣伝効果も上がると感じた

・ケーブルテレビらしさが感じられて良かった。今後も続けていってほしい番組

ＢＴＶでは、この度頂きました貴重なご意見を真摯に受けとめ、

番組内容の更なる充実に努めて参ります。